安聯證券投資信託股份有限公司　函

地址：104台北市中山北路二段42號8
樓

承辦人：李怡萍
電話：(02)8770-9986

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年12月5日
發文字號：安聯字第1130000760號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：謹通知本公司經理之「安聯台灣智慧基金」自民國113年
12月5日起變更基金經理人，敬請　查照。

說明：

一、新任基金經理人資訊如下：

(一)姓名：陳思銘。

(二)學歷：田納西州立大學企管碩士。

(三)經歷：日盛投信基金經理人、第一金投信基金經理人、
聯博投信研究員、元大證券研究員。

正本：三商美邦人壽保險股份有限公司、元大人壽保險股份有限公司、台新人壽保險
股份有限公司、台灣人壽保險股份有限公司、全球人壽保險股份有限公司、合
作金庫人壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、安達國際人壽保
險股份有限公司、法商法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司、南山人壽
保險股份有限公司、國泰人壽保險股份有限公司、第一金人壽保險股份有限公
司、富邦人壽保險股份有限公司、新光人壽保險股份有限公司、遠雄人壽保險
事業股份有限公司、凱基人壽保險股份有限公司、保誠人壽保險股份有限公司

副本：

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

裝

訂

線